OLTRE 11.000
PRODOTTI A STOCK
PRODUCTS
IN STOCK
THE STRONGEST
INDUSTRIAL SUPPLIES 2016
2020
2024

70 Shore +/- 5 3 Mpa
ALLUNGAMENTO
ELONGATION
TEMPERATURA
TEMPERATURE
200% -20°C / +70°C
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L STOCK
mm mt mt
LG.TG-1 ■ 1 1.20 10 ✔
LG.TG-1.5 ■ 1.5 1.20 10 ✔
LG.TG-2 ■ 2 1.20 10 ✔
LG.TG-2.5 ■ 2.5 1.20 10 ✔
LG.TG-3 ■ 3 1.20 10 ✔
LG.TG-4 ■ 4 1.20 10 ✔
LG.TG-5 ■ 5 1.20 10 ✔
LG.TG-6 ■ 6 1.20 10 ✔
LG.TG-8 ■ 8 1.20 10 ✔
LG.TG-10 ■ 10 1.20 10 ✔
LG.TG-12 ■ 12 1.20 5 ✔
LG.TG-15 ■ 15 1.20 5 ✔
LG.TG-20 ■ 20 1.20 5 ✔
LG.TG-25 ■ 25 1.20 5 ✔
LG.TG-30 ■ 30 1.20 5 ✔
TUTTA GOMMA LL (H 1.20)
ALL RUBBER LL (H 1.20)
3
LG.TG 140

TENSILE STRENGTH
70 Shore +/- 5 3 Mpa
ALLUNGAMENTO
ELONGATION
TEMPERATURA
TEMPERATURE
200% -20°C / +70°C
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L STOCK
mm mt mt
LG.TG-1/140 ■ 1 1.40 10 ✔
LG.TG-1.5/140 ■ 1.5 1.40 10 ✔
LG.TG-2/140 ■ 2 1.40 10 ✔
LG.TG-2.5/140 ■ 2.5 1.40 10 ✔
LG.TG-3/140 ■ 3 1.40 10 ✔
LG.TG-4/140 ■ 4 1.40 10 ✔
LG.TG-5/140 ■ 5 1.40 10 ✔
LG.TG-6/140 ■ 6 1.40 10 ✔
LG.TG-8/140 ■ 8 1.40 10 ✔
LG.TG-10/140 ■ 10 1.40 10 ✔
TUTTA GOMMA LL (H 1.40)
ALL RUBBER LL (H 1.40)
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L STOCK
mm mt mt
LG.TG-15/1X1 ■ 15 1.00 1 ✔
LG.TG-20/1X1 ■ 20 1.00 1 ✔
LG.TG-25/1X1 ■ 25 1.00 1 ✔
LG.TG-30/1X1 ■ 30 1.00 1 ✔
LG.TG-35/1X1 ■ 35 1.00 1 ✔
LG.TG-40/1X1 ■ 40 1.00 1 ✔
LG.TG-50/1X1 ■ 50 1.00 1 ✔
TUTTA GOMMA LL (1x1)
ALL RUBBER LL (1x1)
4
LG.TG 140-IT

TENSILE STRENGTH
70 Shore +/- 5 3 Mpa
ALLUNGAMENTO
ELONGATION
TEMPERATURA
TEMPERATURE
200% -20°C / +70°C
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L STOCK
mm mt mt
LG.TG-1.5/140-IT ■ 1.5 1.40 10 ✔
LG.TG-2/140-IT ■ 2 1.40 10 ✔
LG.TG-2.5/140-IT ■ 2.5 1.40 10 ✔
LG.TG-3/140-IT ■ 3 1.40 10 ✔
LG.TG-4/140-IT ■ 4 1.40 10 ✔
LG.TG-5/140-IT ■ 5 1.40 10 ✔
LG.TG-6/140-IT ■ 6 1.40 10 ✔
LG.TG-8/140-IT ■ 8 1.40 10 ✔
LG.TG-10/140-IT ■ 10 1.40 10 ✔
TUTTA GOMMA IT/IT (H 1.40)
ALL RUBBER IT/IT (H 1.40)
5
LGT

ALLUNGAMENTO
ELONGATION
TEMPERATURA
TEMPERATURE
200% -20°C / +70°C
GOMMA E TELA LL (H 1.20)
RUBBER AND CLOTH LL (H 1.20)
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L TELE STOCK
mm mt mt
LGT1.5 ■ 1.5 1.20 10 1 ✔
LGT2 ■ 2 1.20 10 1 ✔
LGT2.5 ■ 2.5 1.20 10 1 ✔
LGT3 ■ 3 1.20 10 1 ✔
LGT4 ■ 4 1.20 10 1 ✔
LGT5 ■ 5 1.20 10 2 ✔
LGT6 ■ 6 1.20 10 2 ✔

ALLUNGAMENTO
ELONGATION
TEMPERATURA
TEMPERATURE
200% -20°C / +70°C
GOMMA E TELA LL (H 1.40)
RUBBER AND CLOTH LL (H 1.40)
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L TELE STOCK
mm mt mt
LGT1.5/140 ■ 1.5 1.40 10 1 ✔
LGT2/140 ■ 2 1.40 10 1 ✔
LGT2.5/140 ■ 2.5 1.40 10 1 ✔
LGT3/140 ■ 3 1.40 10 1 ✔
LGT4/140 ■ 4 1.40 10 1 ✔
LGT5/140 ■ 5 1.40 10 2 ✔
LGT6/140 ■ 6 1.40 10 2 ✔
LGT8/140 ■ 8 1.40 10 2 ✔
LGT10/140 ■ 10 1.40 10 2 ✔
GOMMA E TELA LL (1x1)
RUBBER AND CLOTH LL (1x1)
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L STOCK
mm mt mt
LGT-25/1X1 ■ 25 1.00 1 ✔
LGT-30/1X1 ■ 30 1.00 1 ✔
LGT-35/1X1 ■ 35 1.00 1 ✔
LGT-40/1X1 ■ 40 1.00 1 ✔
LGT-50/1X1 ■ 50 1.00 1 ✔
7
LGT 140-IT
LASTRE E TAPPETI / SLABS AND CARPETS
DESCRIZIONE

ELONGATION
TEMPERATURA
TEMPERATURE
200% -20°C / +70°C
GOMMA E TELA IT/IT (H 1.40)
RUBBER AND CLOTH IT/IT (H
1.40)
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L TELE STOCK
mm mt mt
LGT-1.5/140-IT ■ 1.5 1.40 10 1 ✔
LGT-2/140-IT ■ 2 1.40 10 1 ✔
LGT-3/140-IT ■ 3 1.40 10 1 ✔
LGT-4/140-IT ■ 4 1.40 10 2 ✔
LGT-5/140-IT ■ 5 1.40 10 2 ✔
LGT-6/140-IT ■ 6 1.40 10 2 ✔
LGT-8/140-IT ■ 8 1.40 10 2 ✔
8
L.SBR-B
LASTRE E TAPPETI / SLABS AND CARPETS
DESCRIZIONE

ELONGATION
TEMPERATURA
TEMPERATURE
250% -20°C / +70°C
LASTRA SBR BIANCA
WHITE SBR SHEET
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L STOCK
mm mt mt
L.SBR-B/1 ■■ 1 1.40 10 ✔
L.SBR-B/1.5 ■■ 1.5 1.40 10 ✔
L.SBR-B/2 ■■ 2 1.40 10 ✔
L.SBR-B/3 ■■ 3 1.40 10 ✔
L.SBR-B/4 ■■ 4 1.40 10 ✔
L.SBR-B/5 ■■ 5 1.40 10 ✔
L.SBR-B/6 ■■ 6 1.40 10 ✔
L.SBR-B/8 ■■ 8 1.40 5 ✔
L.SBR-B/10 ■■ 10 1.40 5 ✔
L.SBR-B/20 ■■ 20 1.40 5 ✔
9
L.SIL
L.SIL ROSSO
LASTRE E TAPPETI / SLABS AND CARPETS

60 Shore +/- 5 6 Mpa
ALLUNGAMENTO
ELONGATION
TEMPERATURA
TEMPERATURE
300% -30°C / +180°C
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L STOCK
mm mt mt
L.SIL/1 ■■ 1 1.20 10 ✔
L.SIL/1.5 ■■ 1.5 1.20 10 ✔
L.SIL/2 ■■ 2 1.20 10 ✔
L.SIL/3 ■■ 3 1.20 10 ✔
L.SIL/4 ■■ 4 1.20 10 ✔
L.SIL/5 ■■ 5 1.20 10 ✔
L.SIL/6 ■■ 6 1.20 10 ✔
L.SIL/8 ■■ 8 1.20 5 ✔
L.SIL/10 ■■ 10 1.20 5 ✔
SILICONE TRASPARENTE
TRANSPARENT SILICONE SHEETS
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L STOCK
mm mt mt
L.SIL-ROSSO/2 ■ 2 1.20 10 ✔
L.SIL-ROSSO/3 ■ 3 1.20 10 ✔
L.SIL-ROSSO/4 ■ 4 1.20 10 ✔
L.SIL-ROSSO/5 ■ 5 1.20 10 ✔
L.SIL-ROSSO/6 ■ 6 1.20 10 ✔
L.SIL-ROSSO/8 ■ 8 1.20 5 ✔
L.SIL-ROSSO/10 ■ 10 1.20 5 ✔
SILICONE ROSSO
RED SILICONE
10
LP

310% -25°C / +80°C
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L STOCK
mm mt mt
L.ANTABR/2 ■ 2 1.20 20 ✔
L.ANTABR/3 ■ 3 1.20 15 ✔
L.ANTABR/4 ■ 4 1.20 15 ✔
L.ANTABR/5 ■ 5 1.20 10 ✔
L.ANTABR/6 ■ 6 1.20 10 ✔
L.ANTABR/8 ■ 8 1.20 10 ✔
L.ANTABR/10 ■ 10 1.20 10 ✔
L.ANTABR/12 ■ 12 1.20 5 ✔
L.ANTABR/15 ■ 15 1.20 5 ✔
L.ANTABR/20 ■ 20 1.20 5 ✔
LASTRA ANTI-ABRASIVA
ANTI-ABRASIVE SHEET
12
LG.NBR

70 Shore +/- 5 4 Mpa
ALLUNGAMENTO
ELONGATION
TEMPERATURA
TEMPERATURE
250% -20°C / +80°C
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L STOCK
mm mt mt
LG.NBR-SP-1 ■ 1 1.20 20 ✔
LG.NBR-SP-1.5 ■ 1.5 1.20 15 ✔
LG.NBR-SP-2 ■ 2 1.20 15 ✔
LG.NBR-SP-2.5 ■ 2.5 1.20 10 ✔
LG.NBR-SP-3 ■ 3 1.20 10 ✔
LG.NBR-SP-4 ■ 4 1.20 10 ✔
LG.NBR-SP-5 ■ 5 1.20 10 ✔
LG.NBR-SP-6 ■ 6 1.20 10 ✔
LG.NBR-SP-8 ■ 8 1.20 10 ✔
LG.NBR-SP-10 ■ 10 1.20 10 ✔
LG.NBR-SP-12 ■ 12 1.20 5 ✔
LG.NBR-SP-15 ■ 15 1.20 5 ✔
LG.NBR-SP-20 ■ 20 1.20 5 ✔
LASTRA ANTI-OLIO
ANTI-OIL SHEET
13
LG.AB

ALLUNGAMENTO
ELONGATION
TEMPERATURA
TEMPERATURE
250% -20°C / +80°C
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L STOCK
mm mt mt
LG.AB/1 ■ 1 1.40 20 ✔
LG.AB/2 ■ 2 1.40 15 ✔
LG.AB/2.5 ■ 2.5 1.40 15 ✔
LG.AB/3 ■ 3 1.40 10 ✔
LG.AB/4 ■ 4 1.40 10 ✔
LG.AB/5 ■ 5 1.40 10 ✔
LG.AB/6 ■ 6 1.40 10 ✔
LG.AB/8 ■ 8 1.40 10 ✔
LG.AB/10 ■ 10 1.40 10 ✔
LASTRA ANTI-BENZINA
ANTI-PETROL SHEET
14
L.NEO

70 Shore +/- 5 4 Mpa
ALLUNGAMENTO
ELONGATION
TEMPERATURA
TEMPERATURE
250% -20°C / +80°C
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L STOCK
mm mt mt
L.NEO/1 ■ 1 1.20 10 ✔
L.NEO/1.5 ■ 1.5 1.20 10 ✔
L.NEO/2 ■ 2 1.20 10 ✔
L.NEO/2.5 ■ 2.5 1.20 10 ✔
L.NEO/3 ■ 3 1.20 10 ✔
L.NEO/4 ■ 4 1.20 10 ✔
L.NEO/5 ■ 5 1.20 10 ✔
L.NEO/6 ■ 6 1.20 10 ✔
L.NEO/8 ■ 8 1.20 10 ✔
L.NEO/10 ■ 10 1.20 10 ✔
L.NEO/12 ■ 12 1.20 5 ✔
L.NEO/15 ■ 15 1.20 5 ✔
L.NEO/20 ■ 20 1.20 5 ✔
L.NEO/25 ■ 25 1.20 5 ✔
L.NEO/30 ■ 30 1.20 5 ✔
LASTRA NEOPRENE
NEOPRENE SHEET
15
L.EPDM

70 Shore +/- 5 5.1 Mpa
ALLUNGAMENTO
ELONGATION
TEMPERATURA
TEMPERATURE
250% -25°C / +100°C
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L STOCK
mm mt mt
L.EPDM/1 ■ 1 1.20 10 ✔
L.EPDM/1.5 ■ 1.5 1.20 10 ✔
L.EPDM/2 ■ 2 1.20 10 ✔
L.EPDM/2.5 ■ 2.5 1.20 10 ✔
L.EPDM/3 ■ 3 1.20 10 ✔
L.EPDM/4 ■ 4 1.20 10 ✔
L.EPDM/5 ■ 5 1.20 10 ✔
L.EPDM/6 ■ 6 1.20 10 ✔
L.EPDM/8 ■ 8 1.20 10 ✔
L.EPDM/10 ■ 10 1.20 10 ✔
L.EPDM/12 ■ 12 1.20 5 ✔
LASTRA EPDM (ANTI-ACIDO)
EPDM SHEET (ANTI-ACID)
16
L.VIT

65 Shore +/- 5 -
ALLUNGAMENTO
ELONGATION
TEMPERATURA
TEMPERATURE
- -20°C / +80°C
CODICE
CODE
COLORE
COLOR
SPESSORE
THICKNESS
H L STOCK
mm mt mt
L.STALLE ■ 15 1.00 2 --
L.STALLE/20 ■ 20 1.00 2 --
LASTRA STALLE
LIVESTOCK MAT
22
ZERB